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Der er ved tilsynets start fremvist identifikation og
retssikkerhedsblanket. Virksomheden har ikke selv høns, men
modtager æg fra anden primærproducent.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret: I
butikken står 3 bakker æg, uden stempel som er gået i stykker.
Æggene sælges som knækæg til en billigere pris.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at knæk æg/æg med brud skal frasorteres
inden de forlader pakkeriet, og ikke må sælges i butikken.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende
er konstateret: Virksomheden fremviste en risikoanalyse som
vedrører virksomhedens æg pakkeri. Der er i denne ikke
beskrevet noget angående gårdbutikken. Virksomheden kunne
derfor ikke fremvise en dækkende risikoanalyse og
egenkontrolprogram for gårdbutikken. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Vi har fuldt kontrol over dette.
Bødeforelæg fremsendt, 5.000 kr.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af
smileymærke med smileysymbol. Bødeforelæg fremsendt
2.000 kr.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra
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kontrolbesøg den 27-09-2023, som har kontrolresultat 2, er ikke ophængt ved indgangspartiet. I stedet hænger
kontrolrapport fra kontrolbesøg den 11-09.2018, som har kontrolresultat 1.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg synes det er for dårligt at jeg får to kontrolrapporter. Det har
jeg aldrig fået før.
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis ved 4 bakker æg er stemplet med producentkode. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret mærkning med obligatoriske oplysninger. I hver æggebakker ligger der en seddel med følgende
oplsninger: Pakkerikode, kvalitetsklasse, vægtklasse, bedst før dato og produktionsmetode. Ingen
anmærkninger. Vejledt kontrekt om, at der også skal fremgå en forklaring på, hvordan produktionskoden skal
forstås, samt opbevaringstemperatur for æg på køl.
Der er under tilsynet optaget fotodokumentation.


